K-PNEUMA KOMPAKTSCHLITTEN MXS

Air Slide Table MXS

maks. ekspluatacijas spiediens
0,7 MPa
min. ekspluatacijas spiediens
e 0.15 MPa
fa Funkcija
double working
Izméginajuma spiediens
1.05 MPa
Slapésana
elastic stop
Vides temperatira
-10 °C to +60 °C
Vielas temperatira
-10 °C to +60 °C
Virzulu atrums
50 to 500 mm/s
Darba vides
Saspiests gaiss
Sérija
MXS

Apraksts

HANSAFFLEX

OFICIALA LATVIJAS PARSTAVNIECIBA

Compact air slide table, series MXS, slide table and air cylinder as complete unit, ideal for precise installation applications, high resistance capacity when
building up loads, with stroke limiting unit or shock absorber, (order separately), no stroke adjustment, double action, piston diameter / stroke: 20/100 mm,

connection size: G 1/8

Produkts
Apziméjums maks. ekspluatacijas spiediens Izméginajuma spiediens 6 virzulim
MPa mm

K- 07 55 01 46 0.7 MPa 1.05 6
K- 07 55 01 47 0.7 MPa 1.05 6
K- 07 55 01 48 0.7 MPa 1.05 6
K- 07 55 01 49 0.7 MPa 1.05 6
K- 07 55 01 50 0.7 MPa 1.05 6
K- 07 55 01 52 0.7 MPa 1.05 8
K- 07 55 01 53 0.7 MPa 1.05 8
K- 07 55 01 54 0.7 MPa 1.05 8
K- 07 55 01 55 0.7 MPa 1.05 8
K- 07 55 01 56 0.7 MPa 1.05 8
K- 07 55 01 57 0.7 MPa 1.05 8
K- 07 55 01 27 0.7 MPa 1.05 12
K- 07 55 01 29 0.7 MPa 1.05 12
K- 07 55 01 30 0.7 MPa 1.05 12
K- 07 55 01 31 0.7 MPa 1.05 12
K- 07 55 01 32 0.7 MPa 1.05 12
K- 07 55 01 33 0.7 MPa 1.05 12
K- 07 55 01 28 0.7 MPa 1.05 12
K- 07 55 01 35 0.7 MPa 1.05 16
K- 07 55 01 38 0.7 MPa 1.05 16
K- 07 55 01 39 0.7 MPa 1.05 16
K- 07 55 01 40 0.7 MPa 1.05 16
K- 07 55 01 41 0.7 MPa 1.05 16
K- 07 55 01 42 0.7 MPa 1.05 16
K- 07 55 01 36 0.7 MPa 1.05 16
K- 07 55 01 37 0.7 MPa 1.05 16
K- 07 55 00 01 0.7 MPa 1.05 20
K- 07 55 00 65 0.7 MPa 1.05 20
K- 07 55 00 66 0.7 MPa 1.05 20
K- 07 55 00 07 0.7 MPa 1.05 20
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Pneimatiskais pieslégums

UKL LT L LKL LT LT LUK LT ULTW W W W W

1/8
1/8
1/8
1/8

Svars
kg
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Apziméjums

K- 07
K- 07

Neskatoties uz ripigu parbaudi, més nevaram garantét visas Saja vietné ievietotads informacijas precizitati.
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Pneimatiskais pieslégums
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kg
250

.150
.670
.190
.660
.680
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.840
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